PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«30»ноября   2016г.

                                          № 523
	О признании утратившими силу решения

На основании  ст. 45 Устава  муниципального образования - Осинниковский городской округ, постановления администрации Осинниковского городского округа от 31.08.2016 №711-нп"  Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ"  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Признать утратившим силу

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 02.11.2012 №560"Об утверждении порядка ремонта и содержания, автомобильных дорог общего пользования местного  значения в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ"
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков